Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4889 - Sexta-feira, 21 de novembro de 2014
Divulgação: Sexta-feira, 21 de novembro de 2014     Publicação: Segunda-feira, 24 de novembro de 2014

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 03/2014
PROCESSO 001.006448.14.3

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, por meio da
Comissão Especial de Licitação instituída através da Portaria 348/2014, no uso de suas atribuições, torna
público que as respostas aos pedidos de impugnação ao edital, recebidos até o dia 20 de novembro de
2014, estão disponíveis no endereço eletrônico www.portoalegre.rs.gov.br/smf, no menu “Licitações”,
submenu “Licitações de Concessões”.

JOSÉ OTAVIO FERREIRA FERRAZ , Presidente da Comissão Especial de Licitação.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4889 - Sexta-feira, 21 de novembro de 2014

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Christiane Casapiccola Costa
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4889 - Sexta-feira, 21 de novembro de 2014

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2014-11-21T15:34:38-0300
	CHRISTIANE CASAPICCOLA COSTA:57061858087